
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/562/22 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

uchylająca uchwałę Nr XLVIII/541/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 sierpnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 
terenów położonych w miejscowościach: Tulewo, Tulewo Górne, Rybno, Rybienko Nowe, Rybienko 
Stare, Leszczydół-Nowiny, Leszczydół-Pustki, Leszczydół Stary, Leszczydół-Podwielątki, Łosinno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 20 i art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503), w związku z uchwałą Nr XXV/311/20 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: 
Tulewo, Tulewo Górne, Rybno, Rybienko Nowe, Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Leszczydół-Pustki, 
Leszczydół Stary, Leszczydół-Podwielątki, Łosinno oraz uchwałą nr XXXI/385/21 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 27 maja 2021 r. zmieniającą uchwałę Nr XXV/311/20 Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych terenów położonych w miejscowościach: Tulewo, Tulewo 
Górne, Rybno, Rybienko Nowe, Rybienko Stare, Leszczydół-Nowiny, Leszczydół-Pustki, Leszczydół Stary, 
Leszczydół-Podwielątki, Łosinno, po stwierdzeniu, że nie narusza się ustaleń Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Wyszków przyjętego Uchwałą Nr XXVIII/280/16 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 27 października 2016 r., Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/541/22 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wyszków dla wybranych 
terenów położonych w miejscowościach: Tulewo, Tulewo Górne, Rybno, Rybienko Nowe, Rybienko Stare, 
Leszczydół-Nowiny, Leszczydół-Pustki, Leszczydół Stary, Leszczydół-Podwielątki, Łosinno, w części 
nieobjętej rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego nr WNP-I.4131.206.2022.MW1 z dnia 
7 września 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
  

Przewodnicząca Rady 
Elżbieta Piórkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 10346


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-07T11:53:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




